
ARCHIEFEXEMPT AAR

Gemeente Boxmeer

Onderwerp:
Kaderbrieven van de diverse gemeenschappelijke regelingen en de reacties van het
college dienaangaande.

Nummer:
7 (7a tlm 7e)

De Raad van de gemeente Boxmeer;

gelezen het voorstel van de Agendacommissie d.d. 23 maart 2015;

gelet op de Wet gemeenschappelijke regelingen;

BESLUIT:

de kaderbrieven c.q. ontwerpbegrotingen van de hierna te noemen gemeenschappelijke
regelingen voor kennisgeving aan te nemen en in te stemmen met de daarop door het
college namens de gemeenteraad gegeven reacties.

a. Voorjaarsnota 2016 GGD Hart voor Brabant;
b. Kadernota 2016 Werkvoorzieningschap Noordoost-Brabant;
c. Kaderstellende notitie Regionaal Bureau Leerplicht Brabant Noordoost;
d. Kaderbrief 2016 regionaal veiligheidshuis Maas en Leijgraaf;
e. Kadernota 2016 Brabants Historisch Informatie Centrum (BHIC).

Aldus besloten door de Raad van de gemeente Boxmeer
in zijn openbare vergadering van 26 maart 2015.

De Raad voornoemd,
êf, rzitter,

Cornelissen MM K.W.T. van Soest

tRIS 2015-157


